Cr\ PJ ,11,.518AO,S/OOO 1-91

,4~

r",~o-~...~._?-t- \

DECRETO N° 3261 ,DE 23 DE MAIO DE 2024 - LEI N.1899

102 04.122.0046.2011.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

Abre no orçamento vigente crédito adicionalsuplementar e da outrasprovidências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$249.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 05 03 DEPTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

249.000,00

Suporte Administrativo
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
GERAL

8.000,00
F.R.: O 01 00

02 11 02 DIVISÃO DE SERViÇOS URBANOS

487 15.452.0187.2035.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

Manutenção das Vias e Logradouros Públicos
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
GERAL

60.000,00
F.R.: O 01 00

496

02 11 03 DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS

15.451.0182.1144.0000 Atividades do Setor Engenharia e Obras Públicas
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇOES
01 TESOURO
110 000 GERAL

181.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto COm recursos
provenientes de:

Anulação:

02 06 04 ENCARGOSGERAIS DO MUNICfplO

138 28.843.0056.2096.0000
3.2.90.21.00
01
110 000

Gestão Financeira
JUROS SOBREA DivIDA POR CONTRATO
TESOURO
GERAL

-118.455,66
F.R. Grupo: O 01 00

139 28.843.0056.2096.0000
4.6.90.71.00
01
110 000

Gestão Financeira
PRINCIPAL DA DivIDA CONTRATUAL RESGATADA
TESOURO
GERAL

-70.544,34
F.R. Grupo: O 01 00

SE i2 6 i SEi 16 BA blHE IUHIA DE IMI'QSPOR iE E LOGrS r rCA
Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@ah·inlandia.sp.gov.brwm.·.ah.inlandia.sp.go\..br

OWJ 1·U 18.405/000 1-91

DECRETO N° 3261 , DE 23 DE MAIO DE 2024 - LEI N.1899

02 12 01 DEPTO DA DIRETORIA DE TRANSPORTE E LOGISTICA

525 26.7820304.2108.0000 Transporte e Logística -30.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS EVANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

526 26.782.0304.2108.0000 Transporte e Logística -9.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇOES PATRONAIS F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

527 26.782.0304.2108.0000 Transporte e Logística -2.000,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

528 26.782.0304.2108.0000 Transporte e Loglstica -2.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

529 26.782.0304.2108.0000 Transporte e Logística -2.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERViÇOS DETERCEIROS - PESSOA FfslCA F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

530 26.782.0304.2108.0000 Transporte e Logistica -3.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DETERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

531 26.782.0304.2108.0000 Transporte e Logístíca -2.000,00
3.3.90.40.00 SERViÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇF.R.Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

532 26.782.0304.2108.0000 Transporte e Logística -10.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: O 01 0001 TESOURO
110 000 GERAL

-249.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.brvvwv v,alvinlandia.sp.gov.br

C,I~J -~·:t..5l8.405/0001-9l

DECRETO N° 3261 , DE 23 DE MAIO DE 2024 -

Rua Major Couto, 294 - CEP17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.brW.ww.alvinl.mclia.sp.goy.br

..J